Lưu ý:
- Hồ sơ nộp kèm:

+ Bản sao thẻ HSSV;

+ Bản sao phiếu nộp học phí kỳ đang học.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

LÀ HỌC SINH, SINH VIÊN ĐANG HỌC TẠI TRƯỜNG

      Kính gửi:

   - Ban Giám Hiệu Trường Cao Đẳng Y tế Khánh Hòa;

  - Phòng Đào tạo Trường Cao Đẳng Y tế Khánh Hòa.

Em tên là  ………………………………………………..……… Dân tộc: ………………

Sinh ngày: ……….… tháng ……..…… năm………… Giới tính: ………………….…….

Số CCCD:………………………………… Ngày cấp: ……………………………………

Nơi cấp: …………………………………………………………..………………...……...

Quê Quán: …………………………………………………………..………………...……

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………..………

Số điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………………

Là học sinh, sinh viên lớp: …………………………… Mã số HSSV:...………..………...

Khóa học: …………………… Ngành học: …………………… Trình độ: ………………

Nay Em làm đơn này gửi lên Ban Giám Hiệu Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa,

phòng Đào tạo xác nhận em hiện là học sinh, sinh viên hiện đang học tại Trường, năm

học: …………..

Lý do: …………………………………………………………………………....

……………………………………………………………………………………………..

Em xin chân thành cảm ơn!

  Khánh Hòa, ngày ……. tháng ……. năm ………..

 NGƯỜI VIẾT ĐƠN

                                                                                                     (ký tên, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
- Hồ sơ nộp kèm:

+ Bản sao thẻ HSSV;

+ Bản sao phiếu nộp học phí kỳ đang học.